第１７号様式（第１７条関係）

旭平和墓園合葬式墓地特例使用許可申請書

申 請 者

ふりがな
生 年

月 日
年 月 日

氏 名

住 所

電話

本 籍

返還する

一般墓地
区画番号 面 積 ㎡ 許可証番号

埋蔵され

ることと

な る 者

ふりがな
生年月日

申請者との

続柄

焼骨・生前

の別

墓地の

種別氏 名

年 月 日 焼骨・生前 個別・共同

年 月 日 焼骨 個別・共同

年 月 日 焼骨 個別・共同

上記のとおり申請します。

令和 年 月 日

尾張旭市長 殿

申請者

第１８号様式（第１８条関係）

旭平和墓園合葬式墓地永代使用料減免申請書

令和 年 月 日

尾張旭市長 殿

申請者 住 所

氏 名

次のとおり申請します。

減免の対象となる者 生年月日 年 月 日

墓 地 の 種 別

減 免 の 理 由

合 葬 式 墓 地

使 用 料 の 額
円

一 般 墓 地 使 用 料 の

還 付 金 の 額
円

減 免 申 請 の 額 円

承 諾 書

令和 年 月 日

尾張旭市長 殿

住所

氏名

電話（ ） －

私は、区画番号 許可証番号 の返還による一般墓地使用料返還金

について、令和 年 月 日付の旭平和墓園合葬式墓地特例使用許可申請の中の

に係る永代使用料として充当することを承諾します。